

SPF Seniorerna Ytterberg firade 80-årsjubileum 2024-06-11

SPF Seniorerna Ytterberg är den minsta SPF- föreningen i landet med endast 62 medlemmar. Föreningen bildades den 11 juni 1944 på gården Tallhed. För att fira föreningens 80 årsdag bjöds alla medlemmar och representanter för distriktet och föreningarna Sveg och Ytterhogdal in till ett jubileumsarrangemang. På eftermiddagen tisdag den 11 juni 2024 samlades ett 40-tal medlemmar hemma hos Maria och Börje Sundell, som numera bor på gården Tallhed.



Tallhed då 1944 den 11 juni

När gästerna kom underhöll ytterbergsmusikerna Bengt Proos och Sven-Åke Olofsson med några kända visor på gitarr. Under musikunderhållningen serverades olika smittor och tillhörande dryck.



Från vänster Anders Häggqvist, Carl Bergsten och Per Söderberg

Ordförande för SPF Ytterberg Carl Bergsten hälsade samtliga gäster välkomna och berättade tillsammans med kvällens värd Börja Sundell om bakgrunden till varför vi träffades just här på Tallhed.

Per Söderberg som representant för SPF Jämtland Härjedalens Distrikt öppnade sitt tal med en gratulationsskål. Gästerna njöt av gemenskapen i den något ruggiga sommarkvällen, men snittarna gick åt som smör i solsken.

Anders Häggqvist från Härjedalens kommun gratulerade föreningen från kommunen. Han var imponerad av att en liten by som Ytterberg kunnat hålla föreningen levande under så lång tid och att man ordnat ett så stort och fint 80 års jubileum. Anders betonade också hur viktigt det är med ett levande föreningsliv.

Under tiden startade Börje Sundell grillen som fyllts med varierande grill detaljer, Kycklinglår, marinerade fläskfiléer, karéer. 42 gäster fick sitta vid dukat bord där det serverades en förrätt i form av gubb-och skinkröra innan huvudrätten med grillat, potatissallad och sallad serverades. Lämplig dryck serverades vid bordet.

Per Söderberg underhöll gästerna med roliga historier, sång och citat av Nicke Sjödin, en välkänd författare och komiker från Ångermanland. Kvällen fortsatte i god stämning med skratt och applåder till Per som inte hade några problem med att roa oss. Många samtal och intressanta minnen avhandlades vid bordet.



Efter den goda middagen serverades kaffe och jubileumstårta.



Under kvällen passade vi på att gratulera Kerstin Aili, som fyller 90 år den 26 juni, med en vit orkidé. Kerstin har sålt sitt hus i Ytterberg och flyttat till Östersund.

Som ett minne av jubileet fick allamedlemmar och tillresta gäster en liten gåva i form av ett skohorn av den längre modellen, med en etikett med texten "SPF Ytterberg 80-års JUBILEET 11-JUNI 1944-2024"



Tallhed nu 2024 den 11 juni

Text: Carl Bergsten Bilder: privat